

CSI SpA
20021 Bollate - MI - I
Viale Lombardia 20
Tel. +39 02 383301
Fax +39 02 3503940
www.csi-spa.com



CSI[®]
CERT

Registrazione numero/*Registration number*

DE/2380/08

CERTIFICATO DI ESAME DEL TIPO

CERTIFICATE OF TYPE EXAMINATION

Visti i Rapporti di Prova/*Referring to Test Reports*

n. DC01/339F08, DC01/340F08, DC01/341F08, DC01/342F08, DC01/CL/025F08 del/*dated* 07/05/2008

si dichiara che la Società/*we declare that the Company*

GG SPAZIO TESSILE SRL

Sede legale/ *Registered office:* Piazza della Repubblica, 3 - 20121 MILANO (MI) - ITALY

Stabilimento/ *Factory:* Via Gran Sasso, 18/20 - 20010 BAREGGIO (MI) - ITALY

ha fatto eseguire sulla campionatura denominata/*has requested on the specimens named*

Membrana per controsoffitti denominata Famiglia TULLE

Membrane for suspended ceilings named Famiglia TULLE

le Prove Iniziali di Tipo (ITT) secondo la norma EN 13964:2004/A1:2006, in conformità ai punti richiesti dal Produttore, indicati nell'Allegato A del presente certificato, secondo la procedura del Sistema di Attestazione 3 (tre) - Allegato III della Direttiva 89/106/CEE

the Initial Type Testing according to EN 13964:2004/A1:2006 in compliance with the points required by the Manufacturer, included in Annex A of this certificate, according to the procedure of Attestation of Conformity System 3 (three) - Annex III of the 89/106/EEC Directive

I risultati delle prove eseguite sul campione sono riportati nell'Allegato A

The results of the tests done on the sample are reported in the Annex A

07/05/2008

Prima emissione
First issue

28/05/2013

Ultima emissione
Latest issue

06/05/2018

Scadenza
Expiring

Registrazione numero/*Registration number*

DE/2380/08

CERTIFICATO DI ESAME DEL TIPO - ALLEGATO A**CERTIFICATE OF TYPE EXAMINATION - ANNEX A****Membrana per controsoffitti denominata Famiglia TULLE***Membrane for suspended ceilings named Famiglia TULLE*

In base alle Prove di Iniziali di Tipo eseguite e alle caratteristiche del prodotto contenute nel Fascicolo Tecnico depositato presso CSI S.p.A., i risultati sono:

According to the Initial Type Testing performed and the documents of the Technical File deposited at CSI S.p.A., the results are:

Descrizione campione/ Sample description:Tessuto 100% Trevira CS / *100% Trevira CS fabric***Spessore/ Thickness:**

0,1 mm

Peso per unità di superficie/ Mass unit area:70 - 130 g/m²**Risultati di prova/ Test results:****4.4.2 Reazione al fuoco/ Reaction to fire:**

B-s1, d0

4.8 Durabilità/ Durability:

Classe/ Class D

07/05/2008

Prima emissione
First issue

28/05/2013

Ultima emissione
Latest issue

06/05/2018

Scadenza
Expiring

CSI SpA
20021 Bollate - MI - I
Viale Lombardia 20
Tel. +39 02 383301
Fax +39 02 3503940
www.csi-spa.com



CSI[®]
CERT

Registrazione numero/*Registration number*

2405c/11

CERTIFICATO DI ESAME DEL TIPO

CERTIFICATE OF TYPE EXAMINATION

Visti i Rapporti di Prova e di Classificazione/*Referring to Test and Classification Reports*
n. DC01/339F08, DC01/340F08, DC01/341F08, DC01/342F08, DC01/CL/025F08 del/*dated* 07/05/2008

si dichiara che la Società/*we declare that the Company*

GG SPAZIO TESSILE SRL

Via Gran Sasso, 18/20 - 20010 BAREGGIO (MI) - ITALY

ha fatto eseguire sulla campionatura denominata/*has requested on the specimens named*

Famiglia TULLE

le prove in conformità alla norma EN 13501-1:2002 per la classificazione di reazione al fuoco dei prodotti da costruzione.

the tests to comply with the EN 13501-1:2002, standard for reaction to fire classification for construction products.

La classificazione ottenuta è:

The obtained classification is:

B s1 d0

24/05/2011

Prima emissione
First issue

//

Ultima emissione
Last issue